
令和８年１月１５日 

各 位 

まんのう町総務課 課長 朝倉 智基 

（ 公 印 省 略 ）  

 

まんのう町建設工事入札参加資格審査の発注者別評価点に係る 

研修会のお知らせについて 

 

平素は、町行政運営に際して、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

建設工事入札参加資格審査の発注者別評価の対象となる研修会開催のお知らせ

を致します。 

下記の通りご案内致しますので、参加の検討方、よろしくお願い致します。 

参加いただける場合は、ホームページの情報をご確認いただき、２月１３日

（金）午後５時までに、企画政策課白川（電話：73-0106／FAX：73-0113）ま

でFAXでご連絡をお願い致します。 

本研修は、令和７年度の評価点の加算対象としますが、加算対象は研修３回

が上限となりますのでご了承ください。  

なお、令和７年度に受講した証明書については、必要書類（参加者の健康保

険証の写し等）を添付して、３月６日（金）までにまんのう町総務課へ提出し

てください。  

 

 

研修会 

２０２５年度 まんのう町人権・同和問題研修会 

・日  時：令和８年２月２４日（火）受付１４時３０分～ 

開会１５時００分～ 

・場  所：まんのう町役場 仲南支所２階大会議室 

 

・講  師：NPO法人香川人権研究所 

理事長 山 下 隆 章 氏 

 

・研修内容：「人権」って何？ 

 

【問合せ先】 

・発注者別評価点に関すること。 

まんのう町総務課TEL０８７７－７３－０１００ 

・研修会に関すること。 

まんのう町企画政策課 TEL０８７７－７３－０１０６ 


